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Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2023 0 1,012,568 226,831 0 1,239,399

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, soi ilemente correctos y son responsabilidad del emisor.>n<

TOTALConcepto

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

505,689

0

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores 

Revalues

Resultado por Posicidn Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2022

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalues

521,253
~0

226,831 

-505,689 

0

226,831

15,564 
0

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de 
la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2023

CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Estado de Varlacidn en la Hacienda Publlca

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023 

(Cifras en Pesos)

Hacienda Publlca I 
Patrimonio 
Contribuido

Hacienda Publica / 
Patrimonio 

Generado de 
Ejercicios 
Anteriores

Hacienda Publica I 
Patrimonio 

Generado del 
Ejercicio

Exceso o 
Insuficiencia en la 
Actualizacidn de la 
Hacienda Publica I 

Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado 
Neto de 2023

Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido Neto de 2022
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio

0

0

265,430

0

505,689

265,430

0

cor
Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Neto de 2023______________________________________________

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de la Hacienda 
Publica/Patrimonio Neto de 2022

Resultado por Posicidn Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
__________________CONSEJO MUNI(|lPAL i

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2022

___G dbierno de 0

TLAQUEPAQUE0
_____ _______ HA I AS AniCCirn gc 
EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 0


